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"Coraz częściej natrafiam na takie miejsca w iławskich lasach…" - komentuje Czytelnik,
zgłaszając nielegalne wysypisko śmieci wśród drzew pod miastem. Jest to rzeczywiście
bolączka - w tym przypadku problem spada na barki Nadleśnictwa Iława, którego rzecznik
zapowiada próbę ustalenia sprawcy podrzucenia odpadów.

Czytelnik odkrył nielegalne wysypisko pod koniec tego tygodnia, gdy wybrał się na leśny spacer z
psem. 

- Sądząc po śladach na trawie, śmieci zostały wywiezione niedawno - ocenia. -
Proszę o nagłośnienie sprawy. Coraz częściej natrafiam na takie miejsca w
iławskich lasach i niestety takich małych wysypisk, a także miejsc nasiadówek
amatorów napojów wyskokowych, jest w naszych lasach więcej - dodaje.



Sprawę zgłosiliśmy Nadleśnictwu Iława. Jego rzecznik Przemysław Pierunek potwierdza, że jest to
teren należący właśnie do nadleśnictwa.

- Apelujemy o zgłaszanie takich przypadków - mówi przedstawiciel iławskiego
nadleśnictwa. - Należy kontaktować się z właścicielem terenu. W przypadku
terenów zalesionych pomocny będzie dostępny w Internecie Bank Danych o
Lasach - pomoże w ustaleniu, do której jednostki powinniśmy się zgłosić.

Nadleśnictwo zapowiada też interwencję dotyczącą dzikiego wysypiska, które odkrył nasz Czytelnik.

- Zgłosimy to Straży Leśnej. Podejmiemy próbę ustalenia sprawcy - mówi
Przemysław Pierunek.

Internauta, który dobrze zna miejscowe lasy, podpowiada też, że warto zwrócić uwagę na inne
zanieczyszczane miejsce w lesie. Tutaj akurat nie chodzi o dzikie wysypisko, lecz o miejsce, które jest
zaśmiecane wskutek organizowanych tutaj zakrapianych alkoholem spotkań.

- Najlepiej byłoby usunąć znajdujący się tam pień. Wtedy nie mieliby gdzie pić...
- sugeruje Czytelnik.

Według Czytelnika ślady na miejscu wskazują na to, że nielegalne wysypisko powstało
niedawno.







Na mapie zaznaczone jest odkryte przez naszego Czytelnika nielegalne składowisko.



Tutaj z kolei "miejsce schadzek amatorów napojów wyskokowych".



Masz temat, sprawę, problem? Zapraszamy Czytelników do kontaktu:
tel. 537 47 52 02; 500 530 427;
e-mail: kontakt@infoilawa.pl;
Chcesz być na bieżąco z informacjami z Iławy i okolic? Polub nas na Facebooku.
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